ДДМШШИСТРАЦШЯ КАIIКАНАРСКОЮ ПОЮДСКОК) ОКРУТА СВЕРДIОВСКОЙ ОБЬСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.0'1.202З Ns 632

г. Качканар

О преOосmавленuч рврешенuя нq условно рврешенный сч0 uспользованuя
з емельноzо ушсmка с каd асmр о вым но меро м 66 : 4В : 0 20 1 0 0 2 : 74 7 0,

располосtсенно?о по аOресу: Сверdловская обл., aКачканар,0ля осуu4есmвленuя
пр оuз во 0 с mв eHшoit 0 е яmе льно с mч

ЕВРЛЗ КГОК

В соответствии со статьями 6, 28 Федерального закона от 06.10.200З Ng 1З1-
ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), со статьей З9 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с
Уставом Качканарского городского округа, принимая во внимание обращение от
1З.06.202З (вх. СЭЩ TL77 от t7.02.2022), главного специалиста бюро основных
средств и землепользования АО (ЕВРАЗ КГОК> Шперлинг Светланы
Влцимировны, действующей по доверенности N9 66l24L-Hl66-2021-1-265 от
1В.02.2021, результаты общественных обсуждений от LL.Q7.2023, Глава
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1". Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 66:4В:0201002:1410, расположенного в
границах Производственно-коммунальной зоны объектов III - V класса санитарной
опасности (П-3) по адресу: Свердловскм обл., г.Качканар, для осуществления
производственной деятельности ЕВРАЗ КГОК - (специальная деятельность>.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <<Качканарское время>), а
также обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования <<IпtегпеЬ.

А.А. Ярославцев

бЁs,ж;6
fгiт-ls
еЬ--"_-_ж

Глава городского округа

П!о,й "сd",, кяшФ.rдfuЕ 1о}Е l.'@i{ltai, lш &llF!rlrco iLв |Ф "l l' d фr1:, rш.ь